

Nordsøen Offshore P/S

Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 37 99 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.



Thorvald Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsøen Offshore P/S Trafikhavnskaj 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 37 99 67
	Stiftet: 14. maj 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Thorvald Børsmose John Søndergaard Andersen Knud Erik Valdemar Møller
Direktion	Thorvald Børsmose
Komplementar	Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	O.Log Shipping ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive skibet M/S Nordsøen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.183.390 kr. mod 506.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910.690 kr. mod -6.274.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.183.390	506.797
1 Personaleomkostninger	-2.957.220	-2.659.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.213.225	-4.020.741
Driftsresultat	1.012.945	-6.173.800
Andre finansielle indtægter	0	741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.255	-101.813
Årets resultat	910.690	-6.274.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	910.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.274.872
Disponeret i alt	910.690	-6.274.872

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Skibe	4.472.543	4.500.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.000	62.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.518.543</u>	<u>4.562.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.518.543</u>	<u>4.562.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Beholdninger	<u>161.978</u>	<u>34.347</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>161.978</u>	<u>34.347</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.735	0
	Andre tilgodehavender	30.729	8.948
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.805</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.269</u>	<u>8.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.165</u>	<u>6.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.412</u>	<u>49.715</u>
	Aktiver i alt	<u>4.878.955</u>	<u>4.611.715</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	843.506	-67.184
Egenkapital i alt	<u>1.343.506</u>	<u>432.816</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	70.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.489.192	3.236.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	896.073	539.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.184	266.228
Anden gæld	30.000	66.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.465.449</u>	<u>4.108.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.535.449</u>	<u>4.178.899</u>
Passiver i alt	<u>4.878.955</u>	<u>4.611.715</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.896.982	2.568.275
Personaleomkostninger i øvrigt	60.238	91.581
	<u>2.957.220</u>	<u>2.659.856</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.533	17.179
Andre finansielle omkostninger	86.722	84.634
	<u>102.255</u>	<u>101.813</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Skibe		
Kostpris primo	11.082.874	10.096.861
Tilgang i årets løb	1.169.768	986.013
Kostpris ultimo	<u>12.252.642</u>	<u>11.082.874</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.582.874	-2.578.133
Årets af-/nedskrivninger	-1.197.225	-4.004.741
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.780.099</u>	<u>-6.582.874</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.472.543</u>	<u>4.500.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	110.000	110.000
Kostpris ultimo	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-48.000	-32.000
Årets af-/nedskrivninger	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-64.000</u>	<u>-48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.000</u>	<u>62.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-67.184	6.207.688
Årets overførte overskud eller underskud	910.690	-6.274.872
	<u>843.506</u>	<u>-67.184</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 6.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.473 t.kr. Gæld til pengeinstitutter udgør på balancedagen 2.489 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2018 gennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti for i alt 158 t.kr. vedr. forsikringspræmie overfor IF Skadesforsikring.